



## Erik Lassen Kjellerup ApS

Kirkebakken 7 B, 8620 Kjellerup  
CVR-nr. 14985891

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.12.2019

---

**Erik Lassen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Erik Lassen Kjellerup ApS

Kirkebakken 7 B

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 14985891

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktør

Erik Lassen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i datterselskab samt anden formuepleje.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 24 t.kr. mod et underskud på 29 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(3.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(18.755)	(26.059)
Andre finansielle omkostninger	1	(446)	(344)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.201)</b>	<b>(29.403)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(24.201)</b>	<b>(29.403)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	75.000
Overført resultat		(132.201)	(104.403)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(24.201)</b>	<b>(29.403)</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		867.530	961.285
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>867.530</b>	<b>961.285</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>867.530</b>	<b>961.285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>445</b>	<b>70</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>445</b>	<b>70</b>
<b>Aktiver</b>		<b>867.975</b>	<b>961.355</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		542.783	674.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	75.000
<b>Egenkapital</b>		<b>850.783</b>	<b>949.984</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	2.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.692	8.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.192</b>	<b>11.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.192</b>	<b>11.371</b>
<b>Passiver</b>		<b>867.975</b>	<b>961.355</b>

Eventualforpligtelser 3

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	674.984	75.000	949.984
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	(132.201)	108.000	(24.201)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>542.783</b>	<b>108.000</b>	<b>850.783</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	446	344
	<b>446</b>	<b>344</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Nedskrivninger primo	(38.715)
Andel af årets resultat	(18.755)
Udbytte	(75.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(132.470)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>867.530</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BM af 1./6. 2011 A/S	Kjellerup	A/S	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
